
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.̂ 2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

zdnia0*OŁ2015

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 885, 938,1646, z 2014 r. póz. 379, 911, 1146 i 1626) i art.30

ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity

Dz.U. z 2013 r., póz. 594 i 1318, z 2014 r. póz. 379 i 1072/ oraz Uchwały Nr 111/27/2014 Rady

Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 rok

zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2015 rok polegających na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1
- przeniesieniach w planach finansowych wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 2

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.294.281,28

28.289.333,28
2.004.948,00

3.485.245,28

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

31.969.481,29

26.559.481,29
5.410.000,00

3.485.245,28

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

[PSTRZ X



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 85228 par. 4300 o kwotę 580,00 zł na zabezpieczenie
wydatków na wynagrodzenia bezosobowe dla specjalistów wykonujących rehabilitacje dzieci
niepełnosprawnych.

2. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 75023 par. 4440 o kwotę 3.500,00 zł, aby zabezpieczyć
środki na realizację odpisu na ZFŚS za rok 2015.

3. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 92605 par. 3040 o kwotę 2.000,00 zł, aby zabezpieczyć
wypłatę nagród sportowych dla wyróżniających się uczniów trenujących karate i bilard.



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr. 120.5.2015 z dnia 02.03.2015

Dział

750

852

926

Rozdział

75023

85228

92605

Paragraf

4110

4440

4170

4210

4300

304G

4210

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

4 045 300,02

3481 100,02

350 000,00

46 700,00

5 242 984,28

129400,00

8 060,00

2 500,00

10340,00

489125,00

299 125,00

3 000,00

20 000,00

31 969481,29

Zmiana

0,00

0,00

- 3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

580,00

- 200,00

- 380,00

0,00

0,00

2 000,00

-2000,00

0,00

Po zmianie

4 045 300,02

3481 100,02

346 500,00

50 200,00

5 242 984,28

129400,00

8 640,00

2 300,00

9 960,00

489 125,00

299 125,00

5 000,00

18000,00

31 969481,29

BeSTia
Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANI A ZLECONE
Zał.Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.5.2015 z dnia 02.03.2015 r.

Dział

852

Rozdział

85228

Paragraf

4170

4210

4300

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3 397 784,28

18400,00

8 060,00

500,00

9 840,00

3 485 245,28

Zmiana

0,00

0,00

580,00

- 200,00

- 380,00

0,00

Po zmianie

3 397 784,28

18400,00

8 640,00

300,00

9460,00

3 485 245,28


